
欠席される方におかれましては、同封しました郵便振替用紙にて
ご懇志をご進納賜れば幸いです。
（すでにご進納いただいているご門徒様に対して、
　重ねてご案内申し上げた場合には、ご容赦いただきたく存じます。）

浄土真宗本願寺派　松本山徳正寺
東京都港区元麻布1-2-10
03-3451-6357



「仏説阿弥陀経」です。
　導師　徳正寺住職
　結衆　當光寺住職
　　　　宝徳寺住職
　　　　善通寺住職
　　　　真福寺住職
　　　　聖徳寺住職　　　　聖徳寺住職
　※結衆(けっしゅう)とは、法要などで
　　内陣に着座する僧侶のことです。

法要前に広間でお弁当を
お召し上がりいただきます。
12時に開館しますので、
ご都合の良い時間にお越しください。
なお、汁椀以外は
お持ち帰りいただくことも可能です。

浄土真宗本願寺派　法重寺住職
本願寺派布教使　本願寺派輔教
龍谷大学非常勤講師
武蔵野大学仏教文化研究所客員研究員
京都女子大学非常勤講師
東京仏教学院講師

趣味：テニス　ダンス


